

# Objednávka č.: 479 14 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 479 14 KĀ

Vybavuje:  
Zdenka Kubicová

Dátum vystavenia:  
31.12.2014

Dodacia lehota:  
Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
zásuvka ťažného zariadenia	1,00	ks		4,33 €	4,33 €
destilovaná voda 3 l	6,00	ks		0,88 €	5,28 €
destilovaná voda 5 l	6,00	ks		1,24 €	7,44 €
destilovaná voda 1 l	10,00	ks		0,36 €	3,60 €
podložka pod ŠPZ - moto	1,00	ks		2,16 €	2,16 €
páska lepiaca obojstranná	1,00	ks		8,67 €	8,67 €
trojuholník pomocného vozidla	1,00	ks		9,12 €	9,12 €
prerušovač smeroviek	4,00	ks		6,06 €	24,24 €
čistič interiéru	1,00	ks		4,40 €	4,40 €
žiarovka 12V/4W, 2W	60,00	ks		0,19 €	11,40 €
žiarovka H4 24V 75/70W	10,00	ks		2,92 €	29,20 €
SYN - brzdová kvapalina DOT 4 0,5 l	32,00	ks		2,22 €	71,04 €
				<b>Celkom :</b>	<b>180,88 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!